
UNIVEtllZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kflikovtk6ho 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 DIČ' : CZ61989592 

Objednávka č„ 4599001832 ze dne 06.06.2018 
OdWratel • fakturačnf adnJ•• 
Univerzita Palackého v Olomoucí 
Rektorát 
Kff!kovského 8 
771 47 Olomouc 

Zbo!í dod Jte na adreeu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékafská fakulta - úMTM 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termtn dod6nf Je 12 dni od data účinnosti 

Ood•vatel 
Radek Tíhláf - Oknajinak.cz 
Topolová 420/6 
783 01 Olomouc 
Ceské republika 

IC: 88383261 DIC: CZ8109165350 
Dodavatel~.; 120750 
Vyl'ltuje 
Telefon 
E-mail 

Clslo této oblednávky prosrm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena bez DPH 

LF ůMTM - protislunečnf fólie 1,000 KS 94.900,00 

Objednáváme u Vás dodáni a instalaci protlslunečnlch fólií v budově ústavu molekulární a translačni 
mediciny Lékaraké fakulty Univerzity palackého v Olomouci. Hněvotfnská 5. Olomouc, 
dle cenové nabldky ze dne 23.4.2018 

Celková hodnota objednávky: 94.900,00 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 
1 Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašují, že majl oprávnění k právnlmu jednánl za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu 
2. V ptlpadě prodlenl dodavatele s dodánlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tf m. že na pozdějším plnění nemá odběratel z:ájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pfedmětu plněn! nad 50.000,· 
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č . 34012015 Sb., o 
zvláštnich podminkách ú~inností některých smluv, uvetejňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv}, ve zněnf pozdějšfch predpísů. O uverejněnl smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnL Teprve po 
uvefejněnf smlouvy v registru smluv nabýva tato účinnosti a je možno Podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje. že v této objednávce, ani jejich prllohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnimu tajemství , 
ani důvěrné údaje čl sdělen I, jejichž uverejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnancú. V pflpadě, že by presto zvefejněnim smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců ei zaměstnanců, odpovidá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla uč1něna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástr smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádna ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzenf této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestote to 
Podstatně neměnl podmlnky objednávky (nabídky). 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vmiklá ze zákona I l l/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstflku. 



Pověfená osoba: 

UNJVERZJ'TA PALACKÉHO V OLOMOUCt 
KliboYs~t 
711 41 Otomove 

J(: : 619'19592 Dtl Cl'..6l~'>2 

Objednávka č. 4599001832 u dne 06.06„2018 

Potvrzujeme pfijeti objednávky a souhla8fme & výše uvedenými podmlnkamf 

Datum potvr%ent 

1a os. 2011 
Podpis a razítko 

<iilnna· 2 z 2 




